ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при финансовом отделе
 администрации Северного района

с. Северное
[bookmark: _GoBack]13 января 2021 года                                                                                               №1

На заседании присутствовали:
члены Общественного совета при финансовом отделе администрации Северного района:
Председательствующий – Чудочкина Раиса Георгиевна
Секретарь – Широкова Любовь Федоровна
Присутствовали:
Сафронова Лилия Викторовна – предприниматель;
Фомина Ирина Александровна – предприниматель;
Булатова Фарида Нуруловна – руководитель доп.офиса №8623/0108 отделения ПАО «Сбербанк России»
от финансового отдела администрации Северного района – зам. заведующего – начальник бюджетного отдела Ткачева Татьяна Анатольевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение плана работы Совета на 2021 год.

Докладчик: Чудочкина Р.Г.

СЛУШАЛИ:

Чудочкину Р.Г с предложениями по проекту плана работы Общественного совета при финансовом отделе администрации Северного района на 2021 год.

Других предложений и возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план работы Общественного совета при финансовом отделе администрации Северного района на 2021 год.

Председательствующий                                                                    Чудочкина Р.Г.

Секретарь                                                                                           Широкова Л.Ф.

                            Приложение
к протоколу заседания общественного
                                                          Совета при финансовом отделе
                                                   от 13 января 2021 года № 1

ПЛАН РАБОТЫ
Общественного совета при финансовом отделе
 администрации Северного района
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

	1.
	Обсуждение развития инициативного бюджетирования в Оренбургской области и Северном районе

май

	2.
	Обсуждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования Северный район за
I полугодие 2021 года

июль

	3.
	Рассмотрение предложений по оптимизации бюджетных расходов в рамках плана консолидации бюджетных средств и сокращению кредиторской задолженности

август

	4.
	Обсуждение проекта решения о бюджете муниципального образования Северный район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

ноябрь